
 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

Results  7th Stage Tokyo / リザルト  第7ステージ 東京

24 May 2015
COMMUNIQUE No.9-1-1

Avg Speed of Winner: 49.1km/h

Number of km: 112.5km

Young

BONIFAZIO Niccolo/ニッコロ・ボニファジオITA1993102911 2:17'14" 0"ランプレ・メリダLAM - ITA 1

JONES Brenton/ブレントン・ジョーンズAUS19911212232 2:17'14" 0"ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 2

MARINI Nicolas /ニコラス・マリーニITA19930729153 2:17'14" 0"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 3

SHPILEVSKIY Boris/ボリス・シュピレフスキーRUS19820820514 2:17'14" 0"RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉JPN199509281625 2:17'14" 0"日本ナショナルチームJPN - JPN 4

OKUBO Jin/大久保 陣JPN198810081156 2:17'14" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

KUROEDA Shiki/⿊枝　⼠揮JPN19920108117 2:17'14" 0"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 5

SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍JPN199209291248 2:17'14" 0"那須ブラ―ゼンNAS - JPN 6

PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデスESP198310261419 2:17'14" 0"マトリックス パワータグMTR - JPN

DOI Yukihiro/土井 雪広JPN1983091810110 2:17'14" 0"チーム右京UKO - JPN

HADDI Soufiane/ソーフィアン・ハディMAR199102027411 2:17'14" 0"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE 7

PINTO Edgar/エドガル・ピントPOR198508277612 2:17'14" 0"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺JPN1989072215513 2:17'14" 0"キナンサイクリングチームKIN - JPN

VAN DER PLOEG Neil/ニール・ヴァンデルプローグAUS198709233314 2:17'14" 0"アヴァンティ レーシングチームART - NZL

CHRISTIE Jason/ジェイソン・クリスティーNZL199012223615 2:17'14" 0"アヴァンティ レーシングチームART - NZL 8

MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボESP197603097116 2:17'14" 0"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

JANG Sun Jae/サン ジャエ・ジャン/張先載KOR198412145317 2:17'14" 0"RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ミルサマ・ポルセ
イェディゴラコール

IRI198510154218 2:17'14" 0"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

SUZUKI Yuzuru/鈴⽊ 譲JPN1985110611219 2:17'14" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ASKARI Hossein/ホセイン・アスカリIRI197503236220 2:17'14" 0"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

PHELAN Adam/アダム・フェランAUS199108232621 2:17'14" 0"ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 9

URTASUN PEREZ Pablo/パブロ・ウルタスンESP1980032910422 2:17'14" 0"チーム右京UKO - JPN

CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティITA19930330223 2:17'14" 0"ランプレ・メリダLAM - ITA 10

FUKUDA Shimpei/福田 真平JPN197811229224 2:17'14" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーンRSA198910112125 2:17'14" 0"ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

AKIMARU Yuya/秋丸 湧哉JPN1991060113326 2:17'14" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN 11

ZARGARI Amir/アミール・ザルガリIRI198007316127 2:17'14" 0"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミIRI199003266428 2:17'14" 0"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI 12

HATSUYAMA Sho/初山 翔JPN198808178329 2:17'14" 0"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミIRI198205176330 2:17'14" 0"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

GUSEV Vladimir/ウラジミール・グセフRUS198207047231 2:17'14" 0"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

MONIER Damien/ダミアン・モニエFRA198208278232 2:17'14" 0"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

TORIBIO Jose Vicente/ホセ ヴィセンテ・トリビオESP1985122214333 2:17'14" 0"マトリックス パワータグMTR - JPN

MEHRABANI AZAR Ramin/ラミン・メフラバニアザルIRI198602186534 2:17'14" 0"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

HAYAKAWA Tomohiro/早川 朋宏JPN199001029535 2:17'14" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN 13

FERNANDEZ Airan/アイラン・フェルナンデスESP1988103014236 2:17'14" 0"マトリックス パワータグMTR - JPN

POULY Peter/ペーター・ポーリーFRA197706296637 2:17'14" 0"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

PUJOL MUNOZ Oscar/オスカル・プジョルESP1983101610538 2:17'14" 0"チーム右京UKO - JPN

AOYANAGI Kazuki/⻘柳 憲輝JPN1989022111639 2:17'14" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

KOYAMA Takahiro/小山 貴大JPN1996112813640 2:17'14" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN 14

GORODNICHEV Ilya/イリヤ・ゴロドニチェフRUS198703095441 2:17'14" 0"RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

CHTIOUI Rafaa/ラファー・シティウィTUN198901267542 2:17'14" 0"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

MIZBANI IRANAGH Ghader/ガーデル・ミズバニ・イラナグIRI197512064143 2:17'14" 0"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

IWAI Kohta/岩井 航太JPN1991110712244 2:17'14" 0"那須ブラ―ゼンNAS - JPN 15

NISHIZONO Ryota/⻄薗 良太JPN198709018645 2:17'14" 0"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

YAMAMOTO Genki/山本　元喜JPN199111191246 2:17'14" 0"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 16

YOKOYAMA Kota/横山 航太JPN1995082013447 2:17'14" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN 17

OMOTE Toshiki/面手 利輝JPN1993031816348 2:17'14" 0"日本ナショナルチームJPN - JPN 18

WHITEHOUSE Daniel/ダニエル・ホワイトハウスGBR1995011210649 2:17'14" 0"チーム右京UKO - JPN 19

CHAPARRO Dideir/ディディエール・チャパッロCOL198707071350 2:17'14" 0"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

UCHIMA Kohei/内間 康平JPN198811088551 2:17'14" 0"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

KOLAHDOZHAGH Amir/アミ-ル・コラドゥーズハグIRI199301074352 2:17'14" 0"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 20



 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

Results  7th Stage Tokyo / リザルト  第7ステージ 東京

24 May 2015
COMMUNIQUE No.9-1-2

Avg Speed of Winner: 49.1km/h

Number of km: 112.5km

Young

KONING Peter/ピーター・コニングNED199012032453 2:17'14" 0"ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 21

AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明JPN1995020412554 2:17'14" 0"那須ブラ―ゼンNAS - JPN 22

NIBALI Antonio/アントニオ・ニバリITA199209231455 2:17'14" 0"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 23

MASUDA Nariyuki/増田 成幸JPN1983102311156 2:17'14" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

COSTA Mario/マリオ・コスタPOR19851115457 2:17'14" 0"ランプレ・メリダLAM - ITA

MIZUNO Kyohei/水野 恭兵JPN1988102315658 2:17'14" 0"キナンサイクリングチームKIN - JPN

GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グアルディオラESP1988090510359 2:17'14" 0"チーム右京UKO - JPN

TOKUDA Suguru/徳田 優JPN1994053116160 2:17'14" 0"日本ナショナルチームJPN - JPN 24

GAZVODA Gregor/グレゴー・ガズボダSLO1981101515161 2:17'14" 0"キナンサイクリングチームKIN - JPN

KAZEMI SARAI Ahad/アハド・カゼミ・サライIRI197505224462 2:17'14" 0"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

ITO Masakazu/伊藤 雅和JPN198806129363 2:17'14" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人JPN1989051914464 2:17'14" 0"マトリックス パワータグMTR - JPN

NINO CORREDOR Victor/ヴィクトル・ニノ コレドールCOL197306045665 2:17'14" 0"RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ディボールAUS198904203166 2:17'14" 0"アヴァンティ レーシングチームART - NZL

PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニクSLO19931023667 2:17'14" 0"ランプレ・メリダLAM - ITA 25

FENG Chun Kai/チュン カイ・フェンTPE19881102368 2:17'14" 0"ランプレ・メリダLAM - ITA

KOSHEVOY Ilia/イリア・コシェヴォイBLR19910320569 2:17'14" 0"ランプレ・メリダLAM - ITA 26

NAZARI DAGHALIAN Abolfazl/アボルファズィル・ナザリIRI199106044670 2:17'14" 0"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 27

LEBAS Thomas/トマ・ルバFRA198512148171 2:17'14" 0"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

IRIBE Shotaro/入部 正太朗JPN1989080113172 2:17'14" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN

KIMURA Keisuke/木村 圭佑JPN1991121513273 2:17'14" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN 28

KHADEMI Ali/アリ・ハデミIRI199201014574 2:17'14" 0"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 29

CRAWFORD Jai/ジャイ・クロフォードAUS1983080415275 2:17'14" 0"キナンサイクリングチームKIN - JPN

ITAMI Kenji/伊丹 健治JPN1988091515476 2:17'14" 0"キナンサイクリングチームKIN - JPN

ROE Timothy/ティモシー・ロエAUS198910282277 2:19'13" 1'59"ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

O'BRIEN Mark/マーク・オブライエンAUS198709163578 2:17'14" 0"アヴァンティ レーシングチームART - NZL

AYABE Takeaki/綾部 勇成JPN198009059179 2:17'14" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光JPN198811139480 2:19'26" 2'12"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

NAKANE Hideto/中根 英登JPN199005029681 2:17'14" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN 30

ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN1986061211382 2:17'14" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

SUZUKI Shinri/鈴⽊ 真理JPN1974122511483 2:17'14" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

PALINI Andrea/アンドレア・パリーニITA198906167384 2:17'14" 0"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

MUKAIGAWA Naoki/向川 尚樹JPN1980122714685 2:19'46" 2'32"マトリックス パワータグMTR - JPN

ARASHIRO Yudai/新城 雄大JPN1995070312686 2:17'14" 0"那須ブラ―ゼンNAS - JPN 31

GUNMAN Taylor/テイラー・ガンマンNZL199103143287 2:17'14" 0"アヴァンティ レーシングチームART - NZL 32

TERASAKI Takero/寺崎 武郎JPN199111188488 2:23'51" 6'37"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN 33

DAVISON Tom/トーマス・デイヴィソンNZL199001053489 2:17'14" 0"アヴァンティ レーシングチームART - NZL

Number of starters: 89 Riders finishing after deadline: 0 Riders abandoning the race: 0

Panel of Commissaires

All riders crashed or affected by the crash within the last 3km were credited with group time.

Team Director ADELI Mafdi (TPT) is fined CHF50 for non-regulation supply of refreshments in last lap of 

race(12.1.40.24).

チーム監督  マフディ・アデリ (TPT)は， レース最終周回に規則外の飲⾷料補給をしたので，罰⾦50スイスフランを科す 

(12.1.40.24).

Ammendment to Communiqué 8-1 Penalty/コミュニケ8-1ペナルティの訂正.

フィニッシュスプリントにおいて，動画取材のフジテレビのモトは，⾛路外に退避せず，フィニッシュラインを横切り，他の取材者の妨
害をした．この取材ガイドラインに従わなかった事実に対して，警告を与える．

警告



General Individual Time Classification  After Stage 7 / 個人総合順位 第7ステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 7 Bns Pnl Total  Behind 

24 May 2015
COMMUNIQUE No.9-2-1

Avg Speed: 39.3km/h

Total Distance: 640.55km

Young

IRI19851015421 16:17'53" 0'00"2:17'14"   POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ミルサマ・
ポルセイェディゴラコール

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

IRI19820517632 16:18'17" 0'24"2:17'14"   EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

IRI19750323623 16:18'45" 0'52"2:17'14"   ASKARI Hossein/ホセイン・アスカリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

IRI19800731614 16:18'46" 0'53"2:17'14"   ZARGARI Amir/アミール・ザルガリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

ESP19760309715 16:18'55" 1'02"2:17'14"   MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

FRA19851214816 16:19'11" 1'18"2:17'14"   LEBAS Thomas/トマ・ルバ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

COL19870707137 16:19'30" 1'37"2:17'14"   CHAPARRO Dideir/ディディエール・チャパッロ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

FRA19820827828 16:19'48" 1'55"2:17'14"   MONIER Damien/ダミアン・モニエ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

IRI19751206419 16:20'29" 2'36"2:17'14"   MIZBANI IRANAGH Ghader/ガーデル・ミズバニ・
イラナグ

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

1BLR19910320510 16:20'31" 2'38"2:17'14"   KOSHEVOY Ilia/イリア・コシェヴォイ ランプレ・メリダLAM - ITA

2NZL199001053411 16:20'38" 2'45"2:17'14"   DAVISON Tom/トーマス・デイヴィソン アヴァンティ レーシングチームART - NZL

AUS1983080415212 16:21'06" 3'13"2:17'14"   CRAWFORD Jai/ジャイ・クロフォード キナンサイクリングチームKIN - JPN

ESP1983102614113 16:21'16" 3'23"2:17'14"   PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデス マトリックス パワータグMTR - JPN

ESP1985122214314 16:21'20" 3'27"2:17'14"  2"TORIBIO Jose Vicente/ホセ ヴィセンテ・トリビオ マトリックス パワータグMTR - JPN

3SLO19931023615 16:21'52" 3'59"2:17'14"   PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニク ランプレ・メリダLAM - ITA

JPN1983102311116 16:22'20" 4'27"2:17'14"   MASUDA Nariyuki/増田 成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

RSA198910112117 16:22'57" 5'04"2:17'14"  3"GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーン ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

POR198508277618 16:23'26" 5'33"2:17'14"   PINTO Edgar/エドガル・ピント スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

4GBR1995011210619 16:23'48" 5'55"2:17'14"   WHITEHOUSE Daniel/ダニエル・ホワイトハウス チーム右京UKO - JPN

COL197306045620 16:24'02" 6'09"2:17'14"   NINO CORREDOR Victor/ヴィクトル・ニノ コレドー
ル

RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

5ITA19930330221 16:25'07" 7'14"2:17'14"   CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティ ランプレ・メリダLAM - ITA

JPN198808178322 16:25'32" 7'39"2:17'14"   HATSUYAMA Sho/初山 翔 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

6IRI199003266423 16:25'39" 7'46"2:17'14"   MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

AUS198709163524 16:26'02" 8'09"2:17'14"   O'BRIEN Mark/マーク・オブライエン アヴァンティ レーシングチームART - NZL

7AUS199108232625 16:26'27" 8'34"2:17'14"   PHELAN Adam/アダム・フェラン ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

AUS198904203126 16:26'47" 8'54"2:17'14"   DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ディボール アヴァンティ レーシングチームART - NZL

IRI198602186527 16:27'56" 10'03"2:17'14"   MEHRABANI AZAR Ramin/ラミン・メフラバニアザ
ル

ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

RUS198703095428 16:29'52" 11'59"2:17'14"   GORODNICHEV Ilya/イリヤ・ゴロドニチェフ RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

8IRI199301074329 16:30'16" 12'23"2:17'14"   KOLAHDOZHAGH Amir/アミ-ル・コラドゥーズハグ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

JPN1983091810130 16:30'22" 12'29"2:17'14"   DOI Yukihiro/土井 雪広 チーム右京UKO - JPN

JPN198709018631 16:32'32" 14'39"2:17'14"   NISHIZONO Ryota/⻄薗 良太 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

TUN198901267532 16:33'45" 15'52"2:17'14"  3"CHTIOUI Rafaa/ラファー・シティウィ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

IRI197505224433 16:34'28" 16'35"2:17'14"   KAZEMI SARAI Ahad/アハド・カゼミ・サライ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

9IRI199201014534 16:35'59" 18'06"2:17'14"   KHADEMI Ali/アリ・ハデミ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

JPN198811139435 16:37'23" 19'30"2:19'26"   HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

10JPN199005029636 16:37'59" 20'06"2:17'14"   NAKANE Hideto/中根 英登 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

11IRI199106044637 16:39'12" 21'19"2:17'14"  1"NAZARI DAGHALIAN Abolfazl/アボルファズィル・
ナザリ

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

12NZL199012223638 16:39'19" 21'26"2:17'14"   CHRISTIE Jason/ジェイソン・クリスティー アヴァンティ レーシングチームART - NZL

13JPN199001029539 16:40'09" 22'16"2:17'14"   HAYAKAWA Tomohiro/早川 朋宏 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

FRA197706296640 16:40'19" 22'26"2:17'14"   POULY Peter/ペーター・ポーリー ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

JPN1985110611241 16:41'30" 23'37"2:17'14"   SUZUKI Yuzuru/鈴⽊ 譲 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

14JPN199111191242 16:42'26" 24'33"2:17'14"  2"YAMAMOTO Genki/山本　元喜 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

15JPN199111188443 16:43'48" 25'55"2:23'51"   TERASAKI Takero/寺崎 武郎 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

JPN198811088544 16:44'23" 26'30"2:17'14"  1"UCHIMA Kohei/内間 康平 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

JPN1989080113145 16:45'11" 27'18"2:17'14"   IRIBE Shotaro/入部 正太朗 シマノレーシングチームSMN - JPN

16NZL199103143246 16:45'47" 27'54"2:17'14"   GUNMAN Taylor/テイラー・ガンマン アヴァンティ レーシングチームART - NZL

17JPN1995020412547 16:46'23" 28'30"2:17'14"   AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明 那須ブラ―ゼンNAS - JPN

POR19851115448 16:48'25" 30'32"2:17'14"   COSTA Mario/マリオ・コスタ ランプレ・メリダLAM - ITA

JPN198806129349 16:48'42" 30'49"2:17'14"   ITO Masakazu/伊藤 雅和 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

18NED199012032450 16:49'04" 31'11"2:17'14"   KONING Peter/ピーター・コニング ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

19JPN1991060113351 16:51'05" 33'12"2:17'14"   AKIMARU Yuya/秋丸 湧哉 シマノレーシングチームSMN - JPN

RUS198207047252 16:51'50" 33'57"2:17'14"  4"GUSEV Vladimir/ウラジミール・グセフ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

ESP1983101610553 16:52'05" 34'12"2:17'14"   PUJOL MUNOZ Oscar/オスカル・プジョル チーム右京UKO - JPN



General Individual Time Classification  After Stage 7 / 個人総合順位 第7ステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 7 Bns Pnl Total  Behind 

24 May 2015
COMMUNIQUE No.9-2-2

Avg Speed: 39.3km/h

Total Distance: 640.55km

Young

20ITA199209231454 16:53'11" 35'18"2:17'14"   NIBALI Antonio/アントニオ・ニバリ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

21ITA19931029155 16:53'39" 35'46"2:17'14"  10"BONIFAZIO Niccolo/ニッコロ・ボニファジオ ランプレ・メリダLAM - ITA

ESP1988103014256 16:54'12" 36'19"2:17'14"   FERNANDEZ Airan/アイラン・フェルナンデス マトリックス パワータグMTR - JPN

AUS198910282257 16:55'40" 37'47"2:19'13"   ROE Timothy/ティモシー・ロエ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

22JPN1992092912458 16:56'07" 38'14"2:17'14"   SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍 那須ブラ―ゼンNAS - JPN

TPE19881102359 16:56'35" 38'42"2:17'14"  2"FENG Chun Kai/チュン カイ・フェン ランプレ・メリダLAM - ITA

AUS198709233360 16:58'53" 41'00"2:17'14"   VAN DER PLOEG Neil/ニール・ヴァンデルプローグ アヴァンティ レーシングチームART - NZL

23AUS199112122361 16:59'39" 41'46"2:17'14"  6"JONES Brenton/ブレントン・ジョーンズ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

ESP1988090510362 17:00'23" 42'30"2:17'14"   GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グア
ルディオラ

チーム右京UKO - JPN

24MAR199102027463 17:01'09" 43'16"2:17'14"   HADDI Soufiane/ソーフィアン・ハディ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

JPN1988091515464 17:03'29" 45'36"2:17'14"   ITAMI Kenji/伊丹 健治 キナンサイクリングチームKIN - JPN

25JPN1994053116165 17:03'51" 45'58"2:17'14"   TOKUDA Suguru/徳田 優 日本ナショナルチームJPN - JPN

JPN1989072215566 17:04'55" 47'02"2:17'14"   NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺ キナンサイクリングチームKIN - JPN

ESP1980032910467 17:06'06" 48'13"2:17'14"   URTASUN PEREZ Pablo/パブロ・ウルタスン チーム右京UKO - JPN

SLO1981101515168 17:06'36" 48'43"2:17'14"   GAZVODA Gregor/グレゴー・ガズボダ キナンサイクリングチームKIN - JPN

ITA198906167369 17:06'48" 48'55"2:17'14"   PALINI Andrea/アンドレア・パリーニ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

JPN1974122511470 17:06'56" 49'03"2:17'14"   SUZUKI Shinri/鈴⽊ 真理 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1988100811571 17:08'31" 50'38"2:17'14"   OKUBO Jin/大久保 陣 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

26JPN199201081172 17:11'55" 54'02"2:17'14"   KUROEDA Shiki/⿊枝　⼠揮 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

RUS198208205173 17:16'53" 59'00"2:17'14"   SHPILEVSKIY Boris/ボリス・シュピレフスキー RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

27JPN1995092816274 17:17'48" 59'55"2:17'14"   KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉 日本ナショナルチームJPN - JPN

28JPN1995070312675 17:19'29" 1:01'36"2:17'14"   ARASHIRO Yudai/新城 雄大 那須ブラ―ゼンNAS - JPN

KOR198412145376 17:19'34" 1:01'41"2:17'14"   JANG Sun Jae/サン ジャエ・ジャン/張先載 RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

29JPN1993031816377 17:19'55" 1:02'02"2:17'14"   OMOTE Toshiki/面手 利輝 日本ナショナルチームJPN - JPN

JPN1988102315678 17:22'04" 1:04'11"2:17'14"   MIZUNO Kyohei/水野 恭兵 キナンサイクリングチームKIN - JPN

JPN1989022111679 17:22'28" 1:04'35"2:17'14"   AOYANAGI Kazuki/⻘柳 憲輝 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN198009059180 17:23'10" 1:05'17"2:17'14"   AYABE Takeaki/綾部 勇成 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

30JPN1991110712281 17:23'55" 1:06'02"2:17'14"   IWAI Kohta/岩井 航太 那須ブラ―ゼンNAS - JPN

JPN1989051914482 17:25'13" 1:07'20"2:17'14"   YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 マトリックス パワータグMTR - JPN

31ITA199307291583 17:26'36" 1:08'43"2:17'14"  4"MARINI Nicolas /ニコラス・マリーニ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

JPN1986061211384 17:26'55" 1:09'02"2:17'14"   ABE Takayuki/阿部 嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1980122714685 17:29'02" 1:11'09"2:19'46"   MUKAIGAWA Naoki/向川 尚樹 マトリックス パワータグMTR - JPN

32JPN1995082013486 17:30'00" 1:12'07"2:17'14"   YOKOYAMA Kota/横山 航太 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN197811229287 17:32'34" 1:14'41"2:17'14"   FUKUDA Shimpei/福田 真平 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

33JPN1996112813688 17:33'50" 1:15'57"2:17'14"   KOYAMA Takahiro/小山 貴大 シマノレーシングチームSMN - JPN

34JPN1991121513289 17:38'00" 1:20'07"2:17'14"   KIMURA Keisuke/木村 圭佑 シマノレーシングチームSMN - JPN

Panel of Commissaires



24 May 2015COMMUNIQUE No.9-3-1

TotalStage 7

General Individual Points Classification/ポイント総合   After Stage 7

Pl.   Num   UCI Code    Rider Team 

5421 ITA19930330 CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティ ランプレ・メリダLAM-ITA

5362 SLO19931023 PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニク ランプレ・メリダLAM-ITA

47713 ESP19760309 MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

46814 FRA19851214 LEBAS Thomas/トマ・ルバ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

44235 20AUS19911212 JONES Brenton/ブレントン・ジョーンズ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

41156 16ITA19930729 MARINI Nicolas /ニコラス・マリーニ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA

3817 25ITA19931029 BONIFAZIO Niccolo/ニッコロ・ボニファジオ ランプレ・メリダLAM-ITA

37338 2AUS19870923 VAN DER PLOEG Neil/ニール・ヴァンデルプローグ アヴァンティ レーシングチームART-NZL

351419 7ESP19831026 PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデス マトリックス パワータグMTR-JPN

345110 14RUS19820820 SHPILEVSKIY Boris/ボリス・シュピレフスキー RTSサンティック レーシングチームRTS-TPE

332611 AUS19910823 PHELAN Adam/アダム・フェラン ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

327512 5TUN19890126 CHTIOUI Rafaa/ラファー・シティウィ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

293413 NZL19900105 DAVISON Tom/トーマス・デイヴィソン アヴァンティ レーシングチームART-NZL

241314 COL19870707 CHAPARRO Dideir/ディディエール・チャパッロ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA

2215215 AUS19830804 CRAWFORD Jai/ジャイ・クロフォード キナンサイクリングチームKIN-JPN

227316 ITA19890616 PALINI Andrea/アンドレア・パリーニ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

204217 IRI19851015 POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ミルサマ・ポルセイェ
ディゴラコール

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT-IRI

206118 IRI19800731 ZARGARI Amir/アミール・ザルガリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI

2016219 12JPN19950928 KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉 日本ナショナルチームJPN-JPN

Pl.   Num  UCI Code   Rider TotalTeam HS1 HS2

Points Classification/ポイント順位   7th Stage Tokyo/第7ステージ 東京

HS3 F

2511 BONIFAZIO Niccolo/ニッコロ・ボニファジオITA19931029 ランプレ・メリダLAM-ITA 25

20232 JONES Brenton/ブレントン・ジョーンズAUS19911212 ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS 20

16153 MARINI Nicolas /ニコラス・マリーニITA19930729 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA 16

14514 SHPILEVSKIY Boris/ボリス・シュピレフスキーRUS19820820 RTSサンティック レーシングチームRTS-TPE 14

121625 KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉JPN19950928 日本ナショナルチームJPN-JPN 12

101156 OKUBO Jin/大久保 陣JPN19881008 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN 10

9117 KUROEDA Shiki/⿊枝　⼠揮JPN19920108 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA 9

81248 SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍JPN19920929 那須ブラ―ゼンNAS-JPN 8

71419 PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデスESP19831026 マトリックス パワータグMTR-JPN 7

61 57210 GUSEV Vladimir/ウラジミール・グセフRUS19820704 スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

610111 DOI Yukihiro/土井 雪広JPN19830918 チーム右京UKO-JPN 6

552112 GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーンRSA19891011 ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

57513 5CHTIOUI Rafaa/ラファー・シティウィTUN19890126 スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

57414 HADDI Soufiane/ソーフィアン・ハディMAR19910202 スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE 5

47615 PINTO Edgar/エドガル・ピントPOR19850827 スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE 4

315516 NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺JPN19890722 キナンサイクリングチームKIN-JPN 3

314317 3TORIBIO Jose Vicente/ホセ ヴィセンテ・トリビオESP19851222 マトリックス パワータグMTR-JPN

331218 YAMAMOTO Genki/山本　元喜JPN19911119 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA

33319 FENG Chun Kai/チュン カイ・フェンTPE19881102 ランプレ・メリダLAM-ITA

23320 VAN DER PLOEG Neil/ニール・ヴァンデルプローグAUS19870923 アヴァンティ レーシングチームART-NZL 2

13621 CHRISTIE Jason/ジェイソン・クリスティーNZL19901222 アヴァンティ レーシングチームART-NZL 1

118522 UCHIMA Kohei/内間 康平JPN19881108 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

14623 1NAZARI DAGHALIAN Abolfazl/アボルファズィル・ナザリIRI19910604 タブリーズ ペトロケミカル チームTPT-IRI



24 May 2015COMMUNIQUE No.9-3-2

1610120 6JPN19830918 DOI Yukihiro/土井 雪広 チーム右京UKO-JPN

147621 4POR19850827 PINTO Edgar/エドガル・ピント スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

145422 RUS19870309 GORODNICHEV Ilya/イリヤ・ゴロドニチェフ RTSサンティック レーシングチームRTS-TPE

132123 5RSA19891011 GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーン ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

1212424 8JPN19920929 SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍 那須ブラ―ゼンNAS-JPN

118425 JPN19911118 TERASAKI Takero/寺崎 武郎 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

102226 AUS19891028 ROE Timothy/ティモシー・ロエ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

1011527 10JPN19881008 OKUBO Jin/大久保 陣 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

914328 3ESP19851222 TORIBIO Jose Vicente/ホセ ヴィセンテ・トリビオ マトリックス パワータグMTR-JPN

91129 9JPN19920108 KUROEDA Shiki/⿊枝　⼠揮 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA

86430 IRI19900326 MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI

86231 IRI19750323 ASKARI Hossein/ホセイン・アスカリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI

88232 FRA19820827 MONIER Damien/ダミアン・モニエ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

87433 5MAR19910202 HADDI Soufiane/ソーフィアン・ハディ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

76334 IRI19820517 EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI

67235 6RUS19820704 GUSEV Vladimir/ウラジミール・グセフ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

58336 JPN19880817 HATSUYAMA Sho/初山 翔 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

53537 AUS19870916 O'BRIEN Mark/マーク・オブライエン アヴァンティ レーシングチームART-NZL

52438 NED19901203 KONING Peter/ピーター・コニング ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

43239 NZL19910314 GUNMAN Taylor/テイラー・ガンマン アヴァンティ レーシングチームART-NZL

410540 ESP19831016 PUJOL MUNOZ Oscar/オスカル・プジョル チーム右京UKO-JPN

415541 3JPN19890722 NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺ キナンサイクリングチームKIN-JPN

39642 JPN19900502 NAKANE Hideto/中根 英登 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

33643 1NZL19901222 CHRISTIE Jason/ジェイソン・クリスティー アヴァンティ レーシングチームART-NZL

31244 3JPN19911119 YAMAMOTO Genki/山本　元喜 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA

31445 ITA19920923 NIBALI Antonio/アントニオ・ニバリ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA

3346 3TPE19881102 FENG Chun Kai/チュン カイ・フェン ランプレ・メリダLAM-ITA

29247 JPN19781122 FUKUDA Shimpei/福田 真平 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

111148 JPN19831023 MASUDA Nariyuki/増田 成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

13149 AUS19890420 DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ディボール アヴァンティ レーシングチームART-NZL

14650 1IRI19910604 NAZARI DAGHALIAN Abolfazl/アボルファズィル・ナザリ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT-IRI

18551 1JPN19881108 UCHIMA Kohei/内間 康平 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

111352 JPN19860612 ABE Takayuki/阿部 嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

Panel of Commissaires
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TotalPl.   Num    UCI Code       Rider Team Stage 7

General KOM Classification/山岳賞総合   After Stage 7

IRI19820517631 25EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

TPE1988110232 14FENG Chun Kai/チュン カイ・フェン ランプレ・メリダLAM - ITA

IRI19800731613 14ZARGARI Amir/アミール・ザルガリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

IRI19900326644 13MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

RSA1989101215 12GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーン ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

IRI19851015426 12POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ミルサマ・
ポルセイェディゴラコール

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

IRI19860218657 12MEHRABANI AZAR Ramin/ラミン・メフラバニアザ
ル

ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

IRI19750323628 11ASKARI Hossein/ホセイン・アスカリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

AUS1989102229 10ROE Timothy/ティモシー・ロエ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

POR1985111410 9COSTA Mario/マリオ・コスタ ランプレ・メリダLAM - ITA

ITA19930330211 9CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティ ランプレ・メリダLAM - ITA

MAR19910207412 7HADDI Soufiane/ソーフィアン・ハディ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

ESP197603097113 7MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

FRA19851218114 6LEBAS Thomas/トマ・ルバ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

RUS19870305415 5GORODNICHEV Ilya/イリヤ・ゴロドニチェフ RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

AUS19890423116 5DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ディボール アヴァンティ レーシングチームART - NZL

JPN198811088517 4UCHIMA Kohei/内間 康平 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

IRI197512064118 3MIZBANI IRANAGH Ghader/ガーデル・ミズバニ・
イラナグ

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

IRI199201014519 3KHADEMI Ali/アリ・ハデミ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

RUS19820825120 3SHPILEVSKIY Boris/ボリス・シュピレフスキー RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

COL19870701321 2CHAPARRO Dideir/ディディエール・チャパッロ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

ESP1983102614122 2PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデス マトリックス パワータグMTR - JPN

ESP1985122214323 2TORIBIO Jose Vicente/ホセ ヴィセンテ・トリビオ マトリックス パワータグMTR - JPN

JPN199111188424 2TERASAKI Takero/寺崎 武郎 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

JPN199111191225 2YAMAMOTO Genki/山本　元喜 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

SLO1993102626 1PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニク ランプレ・メリダLAM - ITA
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General Team Time Classification / チーム総合   After Stage 7

Pl. TotalTeam BehindStage 7

1 PISHGAMAN GIANT TEAM/ピシュガマン ジャイアント チーム 48:55'41"  6:51'42"PKY - IRI

2 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM/ブリヂストン アンカー サイクリングチーム 49:03'52" 8'11"6:51'42"BGT - JPN

3 AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシングチーム 49:06'41" 11'00"6:51'42"ART - NZL

4 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ 49:06'51" 11'10"6:51'42"LAM - ITA

5 TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーズ ペトロケミカル チーム 49:08'29" 12'48"6:51'42"TPT - IRI

6 SKYDIVE DUBAI PRO CYCLING TEAM/スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチーム 49:10'11" 14'30"6:51'42"SKD - UAE

7 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラパック プロフェッショナル サイクリング 49:30'22" 34'41"6:51'42"DPC - AUS

8 MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグ 49:36'59" 41'18"6:51'42"MTR - JPN

9 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 49:41'32" 45'51"6:51'42"AIS - JPN

10 NIPPO-VINI FANTINI/NIPPO・ヴィーニファンティーニ 49:45'19" 49'38"6:51'42"NIP - ITA

11 TEAM UKYO/チーム右京 49:45'48" 50'07"6:51'42"UKO - JPN

12 UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 49:55'56" 1:00'15"6:51'42"BLZ - JPN

13 RTS-SANTIC RACING TEAM/RTSサンティック レーシングチーム 50:03'11" 1:07'30"6:51'42"RTS - TPE

14 KINAN CYCLING TEAM/キナンサイクリングチーム 50:22'49" 1:27'08"6:51'42"KIN - JPN

15 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 50:45'07" 1:49'26"6:51'42"SMN - JPN

16 NASU BLASEN/那須ブラ―ゼン 50:49'31" 1:53'50"6:51'42"NAS - JPN

17 JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチーム 51:26'21" 2:30'40"6:51'42"JPN - JPN

Team Time Classification / チーム順位   7th Stage Tokyo/第7ステージ 東京

Pl. Team BehindStage 7

1 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラパック プロフェッショナル サイクリング  6:51'42"DPC-AUS

2 NIPPO-VINI FANTINI/NIPPO・ヴィーニファンティーニ  6:51'42"NIP-ITA

3 RTS-SANTIC RACING TEAM/RTSサンティック レーシングチーム  6:51'42"RTS-TPE

4 UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェン  6:51'42"BLZ-JPN

5 TEAM UKYO/チーム右京  6:51'42"UKO-JPN

6 PISHGAMAN GIANT TEAM/ピシュガマン ジャイアント チーム  6:51'42"PKY-IRI

7 MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグ  6:51'42"MTR-JPN

8 SKYDIVE DUBAI PRO CYCLING TEAM/スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチーム  6:51'42"SKD-UAE

9 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ  6:51'42"LAM-ITA

10 AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシングチーム  6:51'42"ART-NZL

11 NASU BLASEN/那須ブラ―ゼン  6:51'42"NAS-JPN

12 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM/ブリヂストン アンカー サイクリングチーム  6:51'42"BGT-JPN

13 JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチーム  6:51'42"JPN-JPN

14 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム  6:51'42"SMN-JPN

15 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム  6:51'42"AIS-JPN

16 TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーズ ペトロケミカル チーム  6:51'42"TPT-IRI

17 KINAN CYCLING TEAM/キナンサイクリングチーム  6:51'42"KIN-JPN
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